

HEALTH LABS 4US MagneMe na dzień i na noc 120 kapsułek

Cena: 126,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps. (2 x 60 kaps)
Postać	kaps.
Producent	HEALTH LABS CARE SP Z. O.O. SP K
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis HEALTH LABS 4US MagneMe na dzień i na noc 120 kapsułek Pozytywny wpływ magnezu na funkcjonowanie organizmu weryfikuje codzienną potrzebę jego suplementacji. MagneMe z witaminą B6 od Health Labs to unikalna formuła stworzona na bazie czterech form magnezu: cytrynianu, jabłczanu, acetylotaurynianu i diglicynianu. Związki tego typu poprawiają absorpcję suplementu w jelitach, dzięki czemu jest on wysoce przyswajalny przez organizm, a tym samym bardziej skuteczny. Jeśli nie masz czasu na odpowiednio zbilansowaną dietę, MagneMe uzupełni niedobory jonów magnezu, gdyż składniki preparatu wykazują się aktywnie biologiczną formą zawierającą aż 395,99 jonów magnezu w jednej porcji. Odpowiedni dla sportowców, którzy odczuwają wzmożoną potrzebę przyjęcia magnezu, a także przy wysiłku fizycznym oraz intelektualnym. Formuła Day&Night stanowi całodobową praktykę dla ciągłości suplementacji, gdyż jego niedobór zostanie natychmiast uzupełniony. Dodatkowo preparat zawiera witaminę B6 wspomagającą w zachowaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i przy utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Dzięki MagneMe Day&Night doskonale zadbasz o równowagę psychiczną i zachowanie kontroli nad funkcjami motorycznymi swojego organizmu. Działanie MagneMe Przyniesie ci do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychofizycznych Przyniesie ci do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego Pozytywnie wpływa na funkcjonowanie układu nerwowego i zdolności poznawczych Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i ich regeneracji Pomaga utrzymać dobre samopoczucie Ciągły zastrzyk energii **Sposób użycia** Dzienna porcja spożycia dla osoby dorosłej to 2 kapsułki spożywane rano z opakowania MagneMe Day oraz 2 kapsułki wieczorem z opakowania MagneMe Night. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu. Suplement nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zdrowym stylu życia oraz o zbilansowanych posiłkach. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące przed suplementacją powinny skonsultować się ze swoim lekarzem prowadzącym. **Skład** MagneMe Day - Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, skrobia ryżowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu. MagneMe Night - Diglicynian magnezu (magnez), ATA Mg® (taurynian acetylu magnezu), jabłczan magnezu (magnez), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, pirydoksalo 5 fosforan (witamina B6), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.